

Dup. 0021. 53. 2018



Tychy, 17.04.2018 r.

**Protokół z XVII posiedzenia Rady Osiedla Z1  
w dniu 17.04.2018 r. godz. 19.00**

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Osiedla
3. Zaplanowanie przygotowań do 11. Pikniku Integracyjnego
4. Sprawy bieżące i wolne wnioski
5. Zamknięcie posiedzenia

Ad 1

Przewodniczący RO Z1 Witold Morawski powitał uczestników XVII sesji.  
Na sesję przybyło 9 radnych.

Ad 2

Protokół z poprzedniej sesji Rady Osiedla został przyjęty jednogłośnie.

Ad 3

Przewodniczący RO Z1 Witold Morawski zapytał Zarząd czy udało się ustalić termin z firmą cateringową mającą obsługiwać osiedlowy piknik? Pani Aleksandra Spisak-Golemo przekazała informację, że wstępnie zarezerwowała termin na 23 czerwca. Jednakże, ze względu na kolizję z terminami meczy Mundialu, ustalony termin 23 czerwca po konsultacjach z Radnymi został zmieniony na 16 czerwca. Ta data także została potwierdzona.

Przew. Morawski podobnie jak w poprzednich latach zaproponował, że zaprojektuje zaproszenia. Przypomniał również o ubezpieczeniu imprezy, powiadomieniu i zaproszeniu służb miejskich oraz potwierdzeniu sponsorów przed drukiem zaproszeń. Następną Sesja RO Z1 – zgodnie z planem – odbędzie się przed piknikiem 5 czerwca 2018 r i będzie poświęcona bezpośrednim przygotowaniom do osiedlowego święta.

Ad 4

Powróciła sprawa skrzyżowania ulic przy naszym osiedlu, dotycząca bezpieczeństwa wyjazdu z ulic Zacisze i Żółkiewskiego na ul. Sikorskiego. Pan Zbigniew Chwalebny rozdał i zrelacjonował odpowiedź UM Tychy na pismo jednego z mieszkańców os. Z, w którym zawarta została informacja, że w/w skrzyżowanie jest uwzględnione w systemie ITS i będzie wykonana pełna sygnalizacja na tym skrzyżowaniu.

Radni zauważyli, że niektóre autobusy na dłużej zatrzymują się w zatoczce przystanku przy Z1 co znacznie utrudnia widoczność pieszym i wyjeżdżającym pojazdom. Żeby wyjechać z osiedla konieczne jest wjechanie na przejście dla pieszych i czerwony pas dla rowerzystów.

Padła propozycja żeby napisać pismo w tej sprawie do UM Tychy. Pani Beata Gontarewicz-Pierzak zaproponowała likwidację w tym miejscu czerwonego pasa dla rowerzystów. Do napisanego pisma warto dołączyć zdjęcie i zapytać o poprawność zatrzymywania pojazdów przy wyjeździe z ulicy Zacisze.

Ze względu na coraz większą liczbę samochodów parkujących przy jeziorze Paprocany pojawia się niepokój, że zabraknie tam miejsc parkingowych i kierowcy będą parkować na osiedlu Z1, przed naszymi domami. Radni proponują sprawdzić możliwości ograniczenia parkowania obcych pojazdów na naszym osiedlu.

Ad 5

Przewodniczący RO Z1 podziękował wszystkim za przybycie i uczestniczenie w sesji. Na tym posiedzenie RO zamknięto.

Przewodniczący Rady Osiedla „Z1”



Witold Morawski

Protokolant

Marzena Grylewicz



